3.1.1 Apresentaram propostas, tempestivamente, para o PROCESSO DE PESQUISA DE 

PREÇOS N° 061/2025, as empresas relacionadas abaixo:  

a) CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO S.A., regularmente inscrita 

no CNPJ/MF sob o n° 77.765.840/0001-70, apresentou proposta de preços que perfaz 

a importância total de R$ 32.165,00 (trinta e dois mil e cento e sessenta e cinco 

reais) para fornecimento de todas as unidades solicitadas do respectivo item. 

4 – DO JULGAMENTO 

4.1. Considerando-se a ausência de ao menos três propostas para aquisição do item 

único, o processo foi considerado como FRACASSADO. Ademais, a área de